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PROCESSO SELETIVO N. 02/2019
EDITAL DE CONVOCACAOQO PARA AS PROVAS ESCRITAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA, Estado de Sao Paulo, por seu Prefeito Municipal, em observancia ao

principio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituicdo Federal e demais cominacdes de

Direito,

1.

1.1.

2.

CONVOCA os candidatos inscritos para as PROVAS ESCRITAS que serdo realizadas no dia 14

(catorze) de abril de 2019, de acordo com o local e horario abaixo explicitado, devendo os candidatos
regularmente inscritos comparecerem munidos de Carteira de Identidade (RG) original ou outro documento
com foto previsto em Lei, Comprovante de inscricdo no Processo Seletivo, caneta esferografica
transparente preferencialmente na cor preta ou azul escuro, lapis n° 02 e borracha macia. O candidato que
comparecer sem o documento de identificagdo e apo6s o horario de fechamento dos portdes, ndo

tera acesso _a sala para a realizacdo _da referida prova e ndo podera alegar desconhecimento ou

impetrar recurso a favor de sua situacao.

Somente sera exigida do candidato a apresentacdo do Comprovante de inscricdo no Processo Seletivo,

caso, eventualmente, for necessaria sua identificagcdo para comprovacao da inscri¢cdo no referido certame.

APLICAGCAO DAS PROVAS — 14/04/2019 - DOMINGO
ENTRADA DOS CANDIDATOS: 07:30 AS 07:50 HORAS
FECHAMENTO DOS PORTOES: 07:50 HORAS - INICIO DAS PROVAS: 08:00 HORAS

EMEF. PROFa. TEREZINHA APARECIDA GONCALVES
Rua Miguel Lopes Montes, 648 — Centro — Platina/SP

TORNA PUBLICA a relacdo dos inscritos com as respectivas salas para a realizacdo da Prova Escrita,

conforme Anexo Unico do presente Edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o

presente Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA/SP, 29 DE MARCO DE 2019.

WAGNER ROBERTO DE LIMA
Prefeito Municipal
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ANEXO UNICO

EDITAL DE CONVOCACAO PARA AS PROVAS ESCRITAS

EMEF. PROFa. TEREZINHA APARECIDA GONCALVES

ENTRADA DOS CANDIDATOS: RUA MIGUEL LOPES MONTES, 648

Data da realizagdo da Prova Escrita: 14/04/2019

Horario de Apresentacéo dos Candidatos: 07:30 as 07:50 horas

Funcgdo: ESCRITURARIO - CODIGO: 06

N. DE NUMERO

ORDEM INSCR. CANDIDATO

1. 000215 ALAIANA MARIA LADEIRA DE SOUZA

2. 000220 ALISSON SILVEIRA GONCALVES

3. 000218 ANA LUIZA PEREIRA LOPES

4. 000247 CLOVIS MAXIMIANO BARBOSA

5. 000223 DANRLEI DE SOUZA FERREIRA LIMA

6. 000238 DARIANE MICHELLE RODRIGUES DE JESUS LIMA
7. 000212 GIOVANI DOS SANTOS DE CAMARGO

8. 000225 GLEYCE HELLEN SANTANA BARBOSA
9. 000237 GUSTAVO PAIAO MACIEL PEREIRA

10. 000217 JAINE FERNANDA DOS SANTOS SILVEIRA
11. 000229 JENIFFER DE OLIVEIRA MACHADO

12. 000200 JESSICA GONCALVES DE ARRUDA

13. 000246 JULIANA DE FATIMA OLIVEIRA SANTOS
14, 000206 LEONARDO TEREZAN CANTA GALLO

15. 000230 LIGIA MARIA GONCALO

16. 000201 PATRICIA LOPES SILVA

17. 000216 SIMONE LUIZA SOUZA TOSI

18. 000208 STELLA TORRES DA CUNHA

19. 000245 TIAGO GRACINDO GARCIA DOS SANTOS
20. 000234 VITOR HENRIQUE BIAZOTTI MARTINS

Funcdo: ENFERMEIRO PADRAO - CODIGO: 07

N. DE NUMERO

ORDEM INSCR. CANDIDATO

1. 000202 GIOVANNA CRISTINA DE PAULA
Funcdo: FISIOTERAPEUTA - CcODIGO: 08

N. DE NUMERO

ORDEM INSCR. CANDIDATO

1. 000205 BRUNO GALVAO DE GOES

2. 000207 CINTYA FRAGOSO DA SILVA

3. 000244 LARISSA BIANCA MARZOLLA

4 000209 MAYARA HELOYSA APARECIDA ALVES

IDENTIDADE

452802908
446824586
498641016
441983558
498996682
553051350
488502615
553051192
502946970
488368005
498996906
53968305X
345116720
554420363
498995033
488345388
37420813

606620643
473310569
533523540

IDENTIDADE

123355105

IDENTIDADE

40237647X
491993018
415914218
452798528

SALA

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

SALA

03

SALA

04
04
04
04

BLOCO/
PISO

TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
TERREO

BLOCO/
PISO

TERREO

BLOCO/
PISO

TERREO
TERREO
TERREO
TERREO
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